
 
Zarządzenie nr 49 /2023 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 
z dnia 10 marca  2023 roku 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego nr 45/2023 z 
dnia 02 marca 2023 r. w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na wybór 
realizatora Programu Polityki Zdrowotnej pn. „Kampania na rzecz 
wspierania osób dotkniętych niepłodnością z wykorzystaniem metod 
zapłodnienia pozaustrojowego  dla mieszkańców Gminy Aleksandrów 
Łódzki w latach 2020-2025”na lata 2023-2025 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1  oraz  art.  7 ust. 1 pkt 5, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                        

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40), a także art. 48 ust. 1 i ust. 3- 5 oraz art. 

48b ust. 1 i ust. 2-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2561; zm.: Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1265, poz. 1855, poz. 2140, poz. 2674 i poz. 2770),  w związku z Uchwałą nr 

XXIV/171/20 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 30 kwietnia 2020 roku w 

sprawie: przyjęcia programu polityki zdrowotnej pn ”Kampania na rzecz wspierania osób 

dotkniętych niepłodnością z wykorzystaniem metod zapłodnienia  pozaustrojowego dla 

mieszkańców Gminy Aleksandrów Łódzki w latach 2020-2025” zmienioną uchwałami nr 

XXV/175/20 z dnia 28 maja 2020 r. oraz nr XXXI/213/20 z dnia 29 października 2020 roku. 

 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 
zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Zmianie ulega treść ogłoszenia o konkursie ofert, stanowiącego załącznik nr 1 do 

zarządzenia Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego nr 45/2023 z dnia 02 marca 2023 r., w 

ten sposób, że: 

1) Zmianie ulega pkt. IV.3 ogłoszenia konkursowego, który uzyskuje brzmienie: 

„ 3. Oferty do konkursu ofert należy składać w zamkniętych kopertach opatrzonych  

pieczątką oferenta, napisem „Konkurs ofert na wybór realizatora programu 

polityki zdrowotnej pn. „Kampania na rzecz wspierania osób dotkniętych 

niepłodnością z wykorzystaniem metod zapłodnienia pozaustrojowego dla 

mieszkańców Gminy Aleksandrów Łódzki w latach 2020-2025” na lata 2023-

2025” w biurze podawczym Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Łódzkim, pl. 

Kościuszki 2, 95 – 070 Aleksandrów Łódzki  lub przesłać drogą pocztową na 

ww. adres (decyduje data wpływu oferty do Urzędu Miejskiego w 

Aleksandrowie Łódzkim) w terminie do 21.03.2023 r., do godz. 17.00.” 

2) Zmianie ulega pkt V.4 ppkt 3) b) ogłoszenia konkursowego, który uzyskuje brzmienie: 

„b)  Skuteczność zapłodnienia pozaustrojowego IVF/ICSI udokumentowana w  

             raportach do konsorcjum udokumentowana w raportach do konsorcjum European     



          IVF-monitoring (EIM) prowadzonego przez ESHRE w okresie lat 2017-2019 (dane  

          uśrednione), 0-5 pkt ,w tym:  

− do 20% = 1 pkt. 

− od 21 % do 30 % = 2 pkt. 

− od 31 % do 40% = 3 pkt. 

− od 41 % do 50% = 4 pkt. 

− od 51% i powyżej = 5 pkt,”  

3) Zmianie ulega Formularz ofertowy stanowiący załącznik nr 1 do Ogłoszenia 

konkursowego z dnia 02.03.2023 r., który uzyskuje brzmienie:  

a) W części DOŚWIADCZENIE OFERENTA I SKUTECZNOŚĆ REALIZACJI 

PROGRAMU 

IV. DOŚWIADCZENIE OFERENTA I SKUTECZNOŚĆ REALIZACJI PROGRAMU 
 
1. Dotychczasowe doświadczenie związane z realizacją programów polityki zdrowotnej z zakresu leczenia niepłodności 

we współpracy z jednostkami samorządu terytorialnego i/lub z realizacją „Programu – Leczenie niepłodności metodą 
zapłodnienia pozaustrojowego na lata 2013-2016” Ministerstwa Zdrowia 

 
 

Nazwa programu 

 

Organ administracji rządowej lub 

samorządowej 

 

Rok realizacji 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

2. Skuteczność zapłodnienia pozaustrojowego IVF/ICSI udokumentowana w raportach do konsorcjum European IVF-

monitoring (EIM) prowadzonego przez ESHRE w okresie ostatnich  lat 2017-2019 
 

Rok 

 

Brak powstałej 

ciąży klinicznej 

 

Ciąża kliniczna 

pojedyncza 

 

Ciąża kliniczna 

wielopłodowa 

 

Suma 

transferów 

 

Ciąże kliniczne 

łącznie 

 

Stosunek liczby 

ciąż klinicznych 

do liczby 

transferów (w 

%) 

2019  

 

     

2018  

 

     

2017  

 

     

3. Skuteczność zapłodnienia pozaustrojowego IVF/ICSI – liczba ciąż w stosunku do liczby  procedur rocznie 

przeprowadzonych w okresie ostatnich 3 lat 

 

Rok 

 

Dane dot. transferów  

 

Brak powstałej ciąży klinicznej 
 

Ciąże kliniczne łącznie 

(pojedyncze i wielopłodowe) 

 

2021  

 

  

2020  

 

  

2019  

 

  

 

b) Część KOMPETENCJE I KWALIFIKACJE OFERENTA – uzyskuje zmieniony 

nr V. 

c) Część UWAGI OFERENTA ISTOTNE DLA OCENY OFERTY – uzyskuje 

zmieniony nr VI. 



d) Część OŚWIADCZENIA OFERENTA – uzyskuje zmieniony nr VII. 

 

2. Zmieniony Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 45/2023 Burmistrza Aleksandrowa 

Łódzkiego z dnia 02 marca 2023 r. Ogłoszenie konkursowe i szczegółowe warunki 

konkursu ofert na wybór realizatorów w latach 2023-2025 programu polityki zdrowotnej 

pn. „Kampania na rzecz wspierania osób dotkniętych niepłodnością z wykorzystaniem 

metod zapłodnienia pozaustrojowego dla mieszkańców Gminy Aleksandrów Łódzki 

 w latach 2020-2025”, stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

1. Zmianie ulega treść Załącznika nr 4 do Regulaminu pracy komisji konkursowej KARTA 

OCENY MERYTORYCZNEJ w części dot. Kryterium nr 3, która uzyskuje brzmienie: 

 

KRYTERIUM nr 3 
 

OCENY CZŁONKÓW KOMISJI 
KONKURSOWEJ 

2. Doświadczenie oferenta i skuteczność realizacji 
Programu 
(oceniane komponenty zawarte są w Części III Formularza 

ofertowego) 

Imię i 
nazwisko 

Imię i 
nazwisko 

Imię i 
nazwisko 

 

w tym: Punktacja 

1) dotychczasowe doświadczenie związane z realizacją 
programów polityki zdrowotnej z zakresu leczenia niepłodności 

we współpracy z jednostkami samorządu terytorialnego i/lub z 

realizacją „Programu – Leczenie niepłodności metodą 
zapłodnienia pozaustrojowego na lata 2013-2016” Ministerstwa 

Zdrowia, w tym:  

• do 1 roku = 0 pkt 

• od 1 roku do 3 lat = 2 pkt 

• od 3 lat do 5 lat = 3 pkt 

• od 5 lat  = 5 pkt 

 

0-5 pkt    

2) skuteczność zapłodnienia pozaustrojowego IVF/ICSI 

udokumentowana w raportach do konsorcjum European IVF-

monitoring (EIM) prowadzonego przez ESHRE w okresie 

2017-2019 (dane uśrednione), w tym:  

• do 20% = 1 pkt 

• od 21% do 30% = 2 pkt 

• od 31% do 40% = 3 pkt 

• od 41% do 50% = 4 pkt 

• od 51%  = 5 pkt 

 

0-5 pkt     

LICZBA PRZYZNANYCH PUNKTÓW max. 

10 pkt 

   

SUMA PUNKTÓW 
(Sumę punktów dla danego kryterium stanowi liczba 
przyznanych punktów podzielona przez liczbę osób 

oceniających) 

 

 

2. Zmieniony Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 45/2023 Burmistrza Aleksandrowa 

Łódzkiego z dnia 02 marca 2023 r. Regulamin pracy Komisji konkursowej  stanowi 

załącznik nr 2 do zarządzenia 

 

 

 

 



§3. 

Przeprowadzenie konkursu ofert nastąpi zgodnie ze szczegółowymi warunkami konkursu 

ofert na wybór realizatorów w latach 2023-2025 programu polityki zdrowotnej pn. 

„Kampania na rzecz wspierania osób dotkniętych niepłodnością z wykorzystaniem metod 

zapłodnienia pozaustrojowego dla mieszkańców Gminy Aleksandrów Łódzki w latach 2020-

2025”, stanowiącymi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

§4. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Burmistrza ds. Realizacji Programów 

Polityki Zdrowotnej. 

 

§5. 

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


